Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE ESTUDANTES – 4ª ETAPA B

EDITAL Nº 63/2018 - DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E DO AÚXÍLIO MORADIA DO PERÍODO LETIVO DE

2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFRS nº 316, de 23/02/2016, publicada no DOU de 24/02/2016, seção 2, p.
24, juntamente com a Coordenadoria de Assistência Estudantil (CAE), tornam público o
RESULTADO PRELIMINAR das solicitações de inscrição de estudantes na 4ª Etapa B para o
Programa de Auxílios de Assistência Estudantil, Edital Nº 63/2018.

AUXÍLIOS PERMANÊNCIA - DEFERIDOS (ACEITOS)

Porto Alegre, 05 de agosto de 2019.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT

Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS

CPF Grupo de Classificação

013.***.*10-65 2

030.***.*60-93 3

817.***.*10-00 2